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NJOFTIM

Drejtoria € Arsimit né Klin€ njofton se &shté publikuar lista me rezultatet definitive pér
kandidatét t€ cilét kané konkurruar pér pozitén mésimdhénés pér gjuhé shqipe né SHFMU Isa
Boletini” né Drenoc n& konkursin publik Nr. 04 Nr. 111-5129/20 té& datés 07.02.2020 t& shpallur

nga DKA. Rezultatet mund ti gjeni edhe né tabelen e shpalljeve té Komunés.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin e pérzgjedhje mund té ushtrojné ankesé

me shkrim né afat prej 8 dités te komisioni pér ankesa né Drejtoring e Arsimit.
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NJOFTIM PER REZULTATE

Drejtoria e Arsimit né Kling, njofton me rezultate e kandidatéve qé kané arritur sipas konkursit publik
numer 04 nr.111-5129/20, dt.07.02.2020.

Rangimi sipas kétyre kritereve:

Intervista dhe testi ( totali i pikéve t& testit dhe intervisté pjestuar me 2)

Pikét sipas normativit 10/2018 ( 15 piké master-300 ECTS)

10 piké Profesor dhe 8 piké bachelor 4 vjecar-240 ECTS)

Pérvoja e punés né arsim 0 - 5 piké (1 piké vlerésohet 1 vit pérvojé puné né arsim deri né 5)

Ké&shill€ juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje mund t& ushtrojné€ ankesé me
shkrim né afat prej 8 ditésh, tek komisioni pér ankesa.

SHFMU" Isa Boletini" Drenoc,mésimdhénés pér gjuhé shqipe

Emri dhe mbiemeri i . 2.Pikét w . |Totalii
Nr. [kandidatit 1.Totali nga sipas 3.Pérvoja pikéve t&
Testi |Intervista |Testi dhe . ., |e punés né
Intervista normativit arsim fituara nga
10/2018 kriteri 1,2,3
1 |Arjeta Berisha -Ademi |64.3 |98 81.15 8 2 91.15
2 |Egzona Shala 89.97 |75 82.48 8 90.48
3 |Minire Pantina 63.65 (84 73.82 8 5 86.82
4 |Arbenita Mazreku 66.31 (84 75.15 8 83.15
5 |Suzana Shala-Colaj 53.98 |85 64.49 8 77.49
6 |Qendresa Aliu 58.98 (66 62.49 8 70.49
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